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+---------------------------------------------------------------------------+

I BENZING - FISA SOSIRI EVALUARE din: 24.07.23 18:32:05 
+---------------------------------------------------------------------------+ 


\r(/ //1.. f r;> d-& t.>U
Concurs 2 Loc -Iansare 

Distanta Data lansarii 
Cod columbofil: 00001 734682 Columbofil Danila Cristian 
Latitudine +045.49.52.0 Longitudine +027.27.42,0 

Ceas Atomic 20.07.23 10:26:06 GPS Ceas Atomic 24.07.23 18:31:46 GPS 
Ceas BENZING 20.07.23 10:26:06 +000 Ceas BENZING 24.07.23 18:31:46 +000 
Sincronizare 20.07.23 08:27:56 
Por. imbarcati: 015 Por. sositi 015 
---+---------------------+----+--------+----------------+---+---+---+-------­
Nr·1 Serie inel ICulolNr.inel ISosire INr.INomISecIObs. 
crtl lare ISenzor IData Ora IAntl INr.1 
---+---------------------+----+--------+----------------+---+---+---+-------­
0011 RO 22 0113954 FIALB IDA1245C3122.07 14:55:47.01 01100110K 1012 
0021 RO 22 0113976 MIGUT IDA6E80F9122.07 15:07:42.71 01101310K 1024 
0031 RO 22 0113961 MIGUT IDA6E7F70122.07 15:09:10.81 011012 OK 1016 
00 4 1 RO 21 868374 MIGUT IDA35D92E122 . 07 15:25:45.81 011003 OK 1049 
0051 RO 22 0113974 FIGUT IDA6E82EE122.07 15:27:10.41 011002 OK 1023 
0061 RO 22 314066 MIALB IDA6E80FB122.07 15:59:43.61 011005 OK 1030 
0071 
0081 
0 09 1 
0101 
0111 
012 1 
0131 
0141 
0151 

RO 
RO 
RO 
RO 
RO 
RO 
RO 
RO 
RO 

22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 
19 
22 

0113980 
0110223 
0112390 
0113968 
0113959 

245172 
0107654 

322814 
0109583 

F IALB 
FIALB 
MIGUT 
MINEG 
MIALB 
MIALB 
MIGUT 
FIGUT 
FIAPA 

IDADFOE92122.07 
IDA35D81A122.07 
IDA6E816C122.07 
IDA12EOC 7 122.07 
IDA12E192122.07 
,!DA6E821EI22.07 
IDAD727E 4 123.07 
IDADF0164123.07 
IDA4ECFOEI23.07 

16:15:46.11 
16:19:29.21 
16:40:29.01 
17:20:08.81 
17:22:21.11 
18:53:21.31 
07:39:38.31 
08:22:33.71 
08:32:04.01 

011006 
011008 
011015 
011007 
011011 
011014 
011010 
011009 
011004 

OK 
OK 
OK 
OK 
OK 
OK 
OK 
OK 
OK 

1028 
1003 
1008 
1021 
1015 
1029 
1001 
1031 
1002 

---+---------------------+----+--------+----------------+---+---+---+-------­
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S~mnaturi Comisia control Imbarcare/Desigilare 

- t - -- - --- - --- - - - - - - - - - '7 - - --- - -- - - --- - - - - _______________ _ 
V ~ rsiune SW : Ro~h Cod concurs : 015608 Serie ~~~~------;;;~4;-----
A~tena Club : BENZING 48907248 SW-4.5 HW-8.0 Autorizare : 800011C4
Ant.: 01:38806235-1 

====> BEN Z I N G E x pre s s G 2 <==== 
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